令和 5年 10月 13日

各校区子ども会育成連絡協議会長 様

新春子どもﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ大会実行委員会

委員長   松 本  学 武

新春子どもフェスティバルかるた大会審判講習会の開催について(ご案内)

初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

下記のとおり、「新春子どもフェスティバルかるた大会審判講習会」を開催いたします。

今年度は、午前の部、夜間の部の 2回開催いたします。

かるた大会当日も、審判の方に対しての説明を行いますので、講習会に参加しなくても

審判をして頂くことは可能ですが、かるた大会に参加予定の校区、参加はしていないが興

味がある校区、どなたでも参加出来ます、ぜひご参加くださいますようご案内申しあげま

す。

※審判講習会の実施について

・夜間の部   11月 10日(金)午後 7時～木太コミュニティセンター

(木太町 3480-2 ℡834-5547)

・午後の部   11月 12日(日)午後 1時 30分～高松市立亀阜小学校体育館

(高松市亀岡町 10-1)

※亀阜小学校にお車でお越しの方は、東門よりお入りください。また、体育館シューズ、

スリッパなどご持参ください。

下記の申込書またはメールで参加者を事務局にお知らせください。※11月 6日までに

連絡先  高松市教育委員会 生涯学習課内 市子連事務局℡、fax087-826-0118

E-mail:takamatsu-kodomokai@aurora.ocn.ne.jp

 令和 5年 月  日

新春子どもフェスティバル実行委員会 行

    校区子ども会育成連絡協議会

かるた審判講習会に参加します。

氏  名 連絡先 参加の部を〇で囲んでください

    －    － ・夜間の部  ・午前の部

  ・夜間の部  ・午前の部

    －    － ・夜間の部  ・午前の部

※上記の内容については、審判講習会以外には使用いたしません。